SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS CARUARU
RESULTADO
EDITAL N° 33, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

CURSO DE EXTENSAO - DESENHO DE OBSERVACAO: NOCOES BASICAS

AULAS A PARTIR DE 30 DE OUTUBRO DE 2019, SALA B10, DAS 8H AS 11H.

CANDIDATOS SELECIONADOS

00N U AW

10.
I1.
12.
13.
14.
15.

OZIELY DUERLAINY DA SILVA

ANDREZA DA SILVA CALADO

NERIVAN DA SILVA XAVIER

CAROLINA TATYANADO NASCIMENTO GONCALVES FERREIRA DE MOURA
ALESSANDRA FLORENCIO DA SILVA
WESLLYANE LARISSA CARVALHO DA SILVA
AMANDA FLORENCIO DA SILVA

ELLEN OLIVEIRA MALAGUETA VIEIRA
MARIA J. T. MILANEZ

PEDRO MEIRELES LIMA

ALLYSSON GABRIEL SANTOS COSTA
LUCAS HENRIQUE VIDAL DO NASCIMENTO
ERICAMARIA TABOSA CAVALCANTI
WESLEYANE MARIA DE ALMEIDA NUNES
DOUGLAS HENRIQUE ALVES DE CASTRO

CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

FLAVIO RUAN COSTA DE OLIVEIRA
ALANA DAFNE CHAGAS ORDONIO
RAFAELA MARIA SILVA VILA NOVA
IZABELE AMANDA DA SILVA
ANNA CLARA DE OLIVEIRA SILVA
MARIA SAMIRA DOMINGOS SANTANA DE FRANCA
JONAS HENRIQUE DA SILVA
LUIZ FELIPE DINIZ
VALDENIO JOAO FRANCISCO JOSE LIMA DE SOUSA
JESSICA JOSEFA DA SILVA
BERENICE SOUSA LIMA
ALLEX FERREIRA DE SOUZA
ADSON DOUGLAS PAULO DA SILVA
ANDREZA DE SANTANA FEITOSA
JULIA DAYANNE DE MELO MISSENA
DAPHNE CAROLINE FERRAO RODRIGUES



32.
33.
34.
. CARMELITA BEZERRA DE VASCONCELOS
36.
37.

WILSON FELIPE ALVES DE MORAIS

ROBSON JOSE ROCHA
JOSE WILLIAM DE MELO SILVA

VICTOR MATHEUS DE AQUINO

RICARDO ALEXANDRE DO NASCIMENTO ARAUJO FILHO
. NUBIA BEATRIZ DOS ANJOS CAVALCANTE

39.
40.
41.

VENECIQUERIA MARIA DA SILVA
JEDLAF FERREIRA NUNES FILHO
JOAO PAULO DA SILVA

Caruaru, 29 de outubro de 2019

Eywl/va

Prof. Dr. Danilo W. M. de Abreu
Coordenagdo da Divisdo de Extensao
SIAPE 196112_7
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P:rBf. MesRafael A. S. Alves
Coogdena o da Divisdo de Extensao
/ SIAPE 1862949
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